СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

07.08.2023 №71-14
с.Богородское

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов
Ульчского муниципального района Хабаровского края по одномандатному
избирательному округу № 11 Перышкова Н.П.

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 40 Федерального закона от 6
октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 24 Устава
Ульчского муниципального района Хабаровского края, на основании
свидетельства о смерти от 10 июля 2023 г. серия П-ДВ № 668311, Собрание
депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата
Собрания депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края
по одномандатному избирательному округу № 11 Перышкова Николая
Павловича и освободить его от должности председателя постоянной
комиссии Собрания депутатов Ульчского муниципального района
Хабаровского края по местному самоуправлению в связи со смертью 3 июля
2023 г.

2. Направить настоящее решение в территориальную
избирательную комиссию Ульчского района.

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте
администрации Ульчского муниципального района в сети Интернет

.https://ulchiadm.khabkrai.ru/
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов С.А. Михайлова

МБУ «Редакция газеты «Амурский маяк». Заказ № 265 т.500 экз.

https://ulchiadm.khabkrai.ru/